
附件2
2019年揭阳市纪委监委直属事业单位公开招聘工作人员
调整招聘人数岗位一览表
	序号
	岗位类别及等级
	岗位代码
	专业类别
	岗位简介及要求
	计划招聘
人数
	减少招聘
人数
	调整后
招聘人数

	1
	职员（管理岗位
九级）
	 A001
	新闻传播学类
	从事文字综合类工作；适合男性（需经常外勤、出差、加班、值夜班等）
	2
	1
	1

	2
	职员（管理岗位
九级）
	A003
	管理学类
	从事监督检查管理和安全保障类工作；适合男性（需经常外勤、出差、加班、值夜班等）
	2
	1
	1

	3
	职员（管理岗位
十级）
	A004
	公安学类
	从事监督检查管理和安全保障类工作；适合男性（需经常外勤、出差、加班、值夜班等）
	2
	2
	0



